,Zum alten Forsthaus”

Todtenrode
Gaststdtte & Pension

Buskarte

Rinderroulade mit Rotkohl und KloBen
Wildgulasch mit Rotkohl und KloBen

Schnitzel mit Champignons und Pommes
Hausgemachte Kohlroulade mit Salzkartoffeln
2 Kartoffel-Gemiisetaler mit Krduterquark

Hausgemachte Siilze mit Remouladensofle
und Bratkartoffeln

Suppe nach Tagesangebot

Mat jesfilet mit hausgemachter Remoulade
und Bratkartoffeln

Ute Lange
Todtenrode 1

06502 Thale

Te[efon: 039456/56 788

1890 €
1790 €
1790 €
1390 €

8,90 €

1350 €
5,00 €

1490 €



