"Zum alten Forsthaus" Todtenrode Gaststätte & Pension

Buskarte

Rinderroulade mit Rotkohl und Klößen	18,90 €
Wildgulasch mit Rotkohl und Klößen	17,90 €
Schnitzel mit Champignons und Pommes	17,90 €
Hausgemachte Kohlroulade mit Salzkartoffeln	13,90 €
2 Kartoffel-Gemüsetaler mit Kräuterquark	8,90€
Hausgemachte Sülze mit Remouladensoße und Bratkartoffeln	13,50 €
Suppe nach Tagesangebot	5,00€
Matjesfilet mit hausgemachter Remoulade und Bratkartoffeln	14,90 €

Ute Lange Todtenrode 1

1641enroae 1 06502 Thale

Telefon: 039456/56 788